[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	№ 256
	от 16 мая 2012 г.

О внесении изменений в решение районного Собрания муниципального образования «Советский муниципальный район» от 21 сентября 2005 года № 106 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» р е ш и л о:

1. Внести в решение районного Собрания муниципального образования «Советский муниципальный район» от 21 сентября 2005 года № 106 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее – Решение) следующие изменения:

В приложении № 2 к Решению:

в пункте 1 Перечня территорий пос.Советский и других населенных пунктов, отнесенных к зонам разной градостроительной ценности (далее – Перечня) после слов «ул.Свердлова» добавить слова «(от дома № 1 по дом № 47А (включительно))»;

пункт 2 Перечня дополнить абзацем «ул.Свердлова (от дома № 47б по дом № 53 (включительно))».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Решение опубликовать в районной газете «Вестник района».

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева